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TIPOLOGIE COSTRUTTIVE

SYSTEM PROPRIETA’
 Uf[ W/m²K ]

Classic Eco-Rinforzo

IN’ALPHA
70/70

Trasmittanza (Uf) 1,30 1,10

Classe 4Permeabilità all’aria
Tenuta all’acqua Fino a E 1500

Resistenza al carico del vento Fino a C 5

Capacità portante 350 N 
(UNI EN 14608) 3000 Pa

44 dB ( con vetro da 49 dB)Acustica (Rw)

SYSTEM PROPRIETA’
 Uf [ W/m²K ]

Classic Eco-Rinforzo

IN’ALPHA
70/80

Trasmittanza (Uf) 1,27 1,1

Classe 4Permeabilità all’aria
Tenuta all’acqua Fino a E 1500

Resistenza al carico del vento Fino a C 5

Capacità portante 350 N 
(UNI EN 14608) 3000 Pa

44 dB ( con vetro da 49 dB)Acustica (Rw)

SYSTEM PROPRIETA’
 Uf [ W/m²K ]

Classic Eco-Rinforzo

IN’ALPHA
80/80

Trasmittanza (Uf) 1,24 1,00

Classe 4Permeabilità all’aria
Tenuta all’acqua Fino a E 1500

Resistenza al carico del vento Fino a C 5

Capacità portante 350 N 
(UNI EN 14608) 3000 Pa

44 dB ( con vetro da 49 dB)Acustica (Rw)

30,0

112,0

62,0

60,0

70,0

70,0

107,0

60,0
122,0

42,0

80,0

70,0

116,0

82,0

74,0

70,0

70,0

58,0

42,0

60,0
122,0

80,0

80,0

92,0

70,0

60,0

70,0

70,0

5,0

67,5

67,5

70,0

165,0

155,5

42,0

93,5

70,0

70,0

108,0

70,0

4,0
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